



Norske Harehundklubbers Forbund

Referat fra styremøte 8. august 2023

Til stede: Arnt Morten Haugen, Birger Steen, Gunleik Hauge, Harald Frøysnes, Thomas Hauerberg og Mette Køhler Bjørkkjær – sekretær

Forfall: Thomas Kristiansen og Øyvind Billingsø

SAK 02.2023 Avlsråd for hygenhund: Søknad om krysningsprosjekt med posavinastøver

Oppdatering:

Avlsrådet ønsker hjelp fra NHKF da de føler at NKK har overtatt prosjektet etter at avlsrådet ba om hjelp til å opprette kontakt med den kroatiske kennelklubben.

SAK 04.2023 Sak fra Beagle Ringen Norge

Oppdatering:

Det har ikke skjedd noe siden møtet med NKKs Konfliktutvalg. NHKF etterlyser notatet som skulle skrives etter møtet.

SAK 16.2023 Profilering av NHKF

Oppdatering:

Harald og Thomas K. har spurt Harehundens redaktør om han har noen bilder som kan brukes til profileringen, og de venter på tilbakemelding fra ham. NM arrangementene nærmer seg og rollupsene må bestilles.

SAK 18.2023 Tekniske arrangører til NM arrangementene i 2026

Vedtak:

NM støver 2026 tildeles Trøndelag Harehundklubb.

NM småhund 2026 ble på styremøtet 2.-3.juni tildelt Hedmark Harehundklubb.

SAK 21.2023 Ledermøte 2023

Oppdatering:

Ledermøtet blir tirsdag 15. august 2023 kl. 19.00-21.00. Styret satt opp en agenda utfra innsendte og aktuelle saker.

SAK 24.2023 Dialogmøte med avlsrådene

Oppdatering:

Møtet blir onsdag 16. august kl.19.00-20.30. Styret satt opp en agenda utfra innsendte og aktuelle saker.

SAK 25.2023 Sponsorpeilere fra Tracker 2023

Oppdatering:

Den nye selgeren har ikke respondert på NHKFs henvendelser etter at han fikk tilsendt den gjeldende avtalen. Nå starter snart prøvesesongen og det må komme en avklaring. NHKF følger opp saken videre.

SAK 26.2023 Eksteriørdommerkonferanse 2024

Oppdatering:

Eksteriørdommerkonferansen blir 10.-11. august 2024. Konferansen skal være for beagle, dunker, hygenhund og haldenstøver.

Etter forrige styremøte har NHKF mottatt et innspill fra Beagle Ringen Norge (BRN) om at konferansen bør avholdes i januar-februar pga da er det færre utstillinger. Innspillet til BRN tas ikke til følge.

SAK 28.2023 Prøvelederkurs

Oppdatering:

Det er påmeldt 28 kursdeltakere som møtes på Gardermoen lørdag 19. august.

SAK 29.2023 Orienteringer

1.

Til klubber og forbund

NKKs Jakthundkomite vedtok på møte den 16.november 2022 følgende i sak 41/22:

Sak 41/22 Rapport fra NKK representant på NM blodspor 2022.

Knut Herland fra kompetansegruppen ettersøk, var NKK representant på NM blodspor som ble avholdt på Spåtind den 27. og 28. august. Arrangør var Japansk Urhundklubb i Norge.

Vedtak:

NKKs Jakthundkomite tok rapporten til orientering og var enige om at arrangøren hadde løst oppgaven på en forbilledlig måte. NJK ønsker å motta rapporter fra alle Norgesmesterskap på prøve kategorier som ligger under NJK.

På bakgrunn av dette vedtaket ber NHKF om at dere som er arrangører av Norgesmesterskap, sender inn en rapport til jakt@nkk.no slik at NKKs Jakthundkomite får informasjon om arrangementet og gjennomføring.

Dette til orientering.

2.

NHKF har fått en henvendelse til fra schillerstøvereiere som ønsker å danne en ny rasering. NHKF oppfordrer de norske schillerstøvereierne om å samarbeide om en eventuell ny rasering. For at en rasering skal kunne søke om å bli tilsluttet NHKF må den ha minst 40 fullt-betalende medlemmer og vedtekter som er ihht NKKs lovmal.

SAK 30.2023 Organisering av Beagle Ringen Norge (BRN)

Bakgrunn:

Styret i BRN ønsker å gå tilbake til forbundsmodellen og avvikle RS i stedet for årsmøte. Grunnen til dette er at det har vært svært lavt oppmøte på BRN sine årsmøter. Det vil i praksis si at styret bestemmer alt, og slik ønsker de ikke at det skal være.

Et annet punkt er at et forslag kan fremmes og tvinge igjennom ved stort oppmøte fra medlemmer, eller lokalring.

Vedtak:

BRN kan ikke organiseres som forbund så lenge ringen er tilsluttet NHKF. Det er ifølge NKKs lovmal ikke tillatt med et forbund som er tilsluttet et forbund.

SAK 31.2023 Kredittkort NHKF

Bakgrunn:

Slik det er i dag legger styremedlemmene ut for lisenser og andre kostnader, for så å få dette refundert fra regnskapsføreren.

Ved å anskaffe et bankkort på NHKFs brukskonto vil dette bli enklere for alle.

Vedtak:

NHKF går til anskaffelse av et bankkort som blir knyttet til NHKFs sekretær personlig, da det er hun som gjør de fleste bestillinger.

Neste ordinære styremøte: 5. september 2023

Mette Køhler Bjørkkjær
Referent